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                                                                        Urząd Miasta i Gminy w Trzemesznie

                                                                                                             ul. Gen. H. Dąbrowskiego 2

                                                                                                                    62-240 Trzemeszno


Trzemeszno, dnia 06.08.2010 r.

RGNK – 341 / 2 / 2010

Sprawa:prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.,,Budowa dźwigu zewnętrznego do transportu osób niepełnosprawnych przy budynku  gminnym przy                             ul. Langiewicza 2 w Trzemesznie '' w trybie przetargu nieograniczonego.

Zawiadomienie o wyniku postępowania


Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ) zawiadamiam, że:

1)   W powyższym postępowaniu złożono 4 oferty: 

	L.p.
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Cena netto
	Ceno brutto

	1.
	1.
	Zakład Metalowo-Elektrotechniczny

“BAJPAX”

        Nieznanice, ul.Mstowska 3,              42-270 Kłomnice
	65.701,31
	80.155,60

	2.
	2.
	Firma Handlowa ARTMED

J.Sienkiewicz, A.Kęsy Sp.j.

ul.Barlickiego 4

97-200 Tomaszów Maz.
	88.653,93
	108.157,79

	3. 
	3. 
	Prywatne Centrum Pomocy Niepełnosprawnym

Renata Stachura-Stępień

ul.Graniczna 2

58-300 Wałbrzych
	75.135,50
	91.665,31

	4
	4
	Vertical Tomasz Pilarski

ul.Południowa 21

62-200 Gniezno
	79.094,13
	96.494,84


2)Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez:

Zakład Metalowo -Elektrotechniczny

“BAJPAX”

Nieznanice, ul.Mstowska 3

42-270 Kłomnice

Cena wybranej oferty (brutto) –  80.155,60

słownie: osiemdziesiąt tysięcy sto pięćdziesiąt pięć  złotych 60/100

Wyboru ofert dokonano zgodnie z kryterium podanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. najniższej ceny zaoferowanej z ofert nie podlegających odrzuceniu oraz wykonawców niewykluczonych.

3)Wykluczeni wykonawcy: 

                   Oferta Nr 4) – Vertical Tomasz  Pilarski

                                               ul. Południowa 21   

                                               62-200 Gniezno

Na podstawie art.24 ust.2 pkt 4 wykluczamy Państwa z udziału w postępowaniu w związku z brakiem spełnienia warunku określonego w części III pkt III ppkt 2, dotyczącego  posiadania odpowiedniego potencjału kadrowo-kierowniczego. W stosunku do kierownika robót były wymagane uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej  w zakresie instalacji elektrycznych .Z załączonych do oferty dokumentów oraz skierowanego wezwania do uzupełnienia nie wynika, aby wskazana osoba  takowe uprawnienia posiadała. Nie można uznać za spełnienie warunku posiadania przez wskazaną osobę uprawnień budowlanych do kierowania robotami na podstawie świadectwa kwalifikacyjnego uprawniającego do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci  na stanowisku dozoru oraz zaświadczenia kwalifikacyjnego do konserwacji urządzeń transportu bliskiego. Wobec powyższego należy wykonawcę wykluczyć, a ofertę wykonawcy wykluczonego uznać za odrzuconą.

4)Odrzucono ofertę następującego Wykonawcy:

                         Oferta Nr 3) -   Prywatne Centrum Pomocy Niepełnosprawnym                

                                                Renata Stachura-Stępień                                                                                                                                                   

                                                ul. Graniczna 2                                            

                   58-300  Wałbrzych

W wyniku oceny złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu powyższa oferta została odrzucona na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych tj.
nie odpowiadająca treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Miasto i Gmina Trzemeszno jako strona zamawiająca prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie p.n. „Budowa dźwigu zewnętrznego do transportu osób niepełnosprawnych przy budynku  gminnym przy ul. Langiewicza 2 w Trzemesznie“, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U      z 2010, Nr 113, poz. 759 ) opracowała Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia. Integralną częścią SIWZ były załączone przedmiary robót na podstawie których każdy z Wykonawców był zobowiązany sporządzić kosztorys ofertowy metodą szczegółową , zawierający bezwzględnie wszystkie pozycje ujęte w przedmiarach robót .W  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  wskazano informacje dotyczące sposobu obliczania ceny ( części II, pkt III  SIWZ).

Kosztorys szczegółowy to wycena szczegółowa poszczególnych robót i koszty konieczne do ich wykonania w rozbiciu na koszty robocizny, materiałów i sprzętu. Zamawiający ma pełne prawo żądać przedstawienia kosztorysu  szczegółowego, który daje mu pełen obraz kosztów poszczególnych robót. Kosztorys uproszczony złożony przez Prywatne Centrum Pomocy Niepełnosprawnym   Renata Stachura-Stępień  stanowi metodę odmienną od tej, której wymagał Zamawiający.

Zgodnie z art.26 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ), Zamawiający nie jest uprawniony do umożliwienia ewentualnego uzupełnienia powyższej  niezgodności, w związku z czym odrzucenie w/w oferty stało się konieczne.

5)Streszczenie i porównanie złożonych ofert :

	L.p.
	Nr oferty
	Nazwa 
	Cena netto
	Ceno brutto
	Liczba punktów wg

kryterium określonym w SIWZ

	1.
	1
	Zakład 

Metalowo-Elektrotechniczny

“BAJPAX”

Nieznanice, ul. Mstowska 3

42-270 Kłomnice


	65.701,31
	80.155,60
	100,00

	2
	2
	Firma Handlowa ARTMED

J.Sienkiewicz, A.Kęsy Sp.j.

ul. Barlickiego 4

97-200 Tomaszów Maz.
	88.653,93
	108.157,79
	74,11


Oferta uznana za najkorzystniejszą w wyniku przeprowadzonego postępowania, została przedłożona zgodnie z postawionymi warunkami i oczekiwaniami Zamawiającego.   Zawierała wszystkie wymagane elementy wymienione  w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co do których poprawności nie stwierdzono żadnych zastrzeżeń.

Umowę o zamówienie publiczne należy podpisać w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyniku postępowania, nie później niż przed upływem terminu  związania ofertą.

W tym celu należy skontaktować się z p. Dariuszem Jankowskim – Urząd Miasta 
i Gminy w Trzemesznie przy ul. Dąbrowskiego 2, Referat  Gospodarki Nieruchomościami       i Spraw Komunalnych, pok. nr 6.  

                                                                                          z up. BURMISTRZA  

                                                                                        /-/ Zygmunt Nowaczyk 

                                                                                            Zastępca Burmistrza

NIP: 557-000-61-72


tel. (0-61) 41-54-306


fax. (0-61) 41-54-412


�
www.trzemeszno.pl


�
godziny urzędowania:


pon –  8.00-16.00


wt-pt – 7.30-15.30


�
�






